
UCHWAŁA NR XVIII/147/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 673 082 S 
w miejscowości Czarków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz  
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889), 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 673 082 S – ul. Wiejskiej 
w miejscowości Czarków, w sposób określony w poniższej tabeli: 

Lp. Nr drogi Ulica Początek 
przebiegu 

drogi 

Koniec 
przebiegu 

drogi 

oznaczenie geodezyjne 

 
 
1.  

 
 

673 082S 

 
 

Wiejska 

 
od skrzyżowania 

z drogą 
powiatową 2900S  

 
do końca 

granicy działki 
drogowej nr 

59/45 

 
obręb Czarków, ark. mapy 4: 
część dz. 46, dz. 59/45; KW 
GL1G/00033820/1; własność 

Gminy Wielowieś 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/140/2025 Rady Gminy Wielowieś z dnia 
2 września 2025 r.w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 673 082 S 
w miejscowości Czarków (DZ. U. Woj.Ślaskiego z 2025r. poz. 5241). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F103684-8A32-42DD-9A22-2C3FF916E04B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F103684-8A32-42DD-9A22-2C3FF916E04B. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały  nr  XVIII/147/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 30 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F103684-8A32-42DD-9A22-2C3FF916E04B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu 
istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

W związku z koniecznością doprecyzowania zakończenia przebiegu drogi 
gminnej nr 673 082 S – ul. Wiejskiej w Czarkowie, niezbędne jest podjęcie 
uchwały w celu jednoznacznego określenia jej przebiegu. 

Ustalenie nowego przebiegu drogi, będącej przedmiotem niniejszej uchwały, 
związane jest z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji 
porządkowej nieruchomości położonych w jej sąsiedztwie i przeznaczonych pod 
zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z rozporządzenia Ministra Rozwoju, 
Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic 
i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). Ponadto, ustalenie nowego przebiegu 
drogi umożliwi uregulowanie istniejącego stanu faktycznego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F103684-8A32-42DD-9A22-2C3FF916E04B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/147/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-30T09:29:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




